
Тема урока: 

Формы 
расселения и 
урбанизация.



Запиши определение

Расселение - это результат процесса  

заселения, совокупность населенных 

пунктов на данной территории



Типы поселений

Городские Сельские

Города
(не менее 

12 тыс. 
чел.)

Поселки 
городского 

типа
(3-12 тыс. 

чел.)

деревни села

Поселки 
сельскохозяйствен

ных поселений

Перенесите схему в тетрадь



Город отличается от деревни:

- численностью населения;

- функциональной 

особенностью 



• Урбанизация – это процесс роста доли городского населения, 

повышение роли городов и распространение городского 

образа жизни.

• Уровень урбанизации в России – 73%

Запиши определение:



Запиши

Классификация городов  по численности 

населения

МАЛЫЕ - - до 20 тыс. жителей

БОЛЬШИЕ - более 100 тыс жителей

КРУПНЫЕ - более 250 тыс. жителей

КРУПНЕЙШИЕ- более 500 тыс. жителей

ГОРОДА МИЛЛИОНЕРЫ- 1 млн и более 

жителей. 

Нефтеюганск: 127 710 чел. (2019 г.)



Запиши

По функциям города бывают:
ОТРАСЛЕВЫЕ ЦЕНТРЫ

Промышленные центры (Нижний Тагил)

Транспортные центры (порты Находка, 

Новороссийск)

Наукограды (Обнинск,Зеленоград)

Туристические центры (Суздаль)

Города-курорты (Сочи). 

ЦЕНТРАЛЬНЫЕ МЕСТА

Столица(Москва), города федерального значения,

центры республик, краев, округов, автономий, 

областей и т.п. 



Сельская.
- Сельскими называют населенные 

пункты с населением менее 12 тыс. 
человек, жители которой заняты 
преимущественно 
сельскохозяйственным 
производством(земледелие, 
животноводство, птицеводство, 
рыболовство и др.) и (или) 
переработкой 
сельскохозяйственной продукции, 

Запиши



РАЗНООБРАЗИЕ СЕЛЬСКИХ  НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ

Село- школа, детский сад, больница, церковь, магазины, 

предприятия сельскохозяйственного назначения, служба быта 

и др.

Деревня- поменьше села, нет церкви, есть ФАП.

Хутор- несколько домов вдали от сел и деревень

ПГТ- хорошо развита инфраструктура, есть промышленные 

предприятия, предприятия по переработке 

сельскохозяйственной продукции.

Часто ПГТ являются районными центрами.



ЗАПИШИ: Плотность заселения сельских населенных пунктов зависит от 
плодородия почвы,  пастбищ, рек, близость , транспортных путей.



Закрепляем

(Ответы пиши в чат поочередно, 
сначала все пишете на первый вопрос, потом 

на второй и т.д)

2. Чем город отличается от села?

1. Какие типы поселений бывают в России?

Село хранит традиции

Город  распространяет новое.

3. Каков уровень урбанизации в России?

4. Каков уровень сельских жителей в России?



Домашняя работа: запиши, пользуясь 

Интернетом

Города – миллионнеры России:

1. ___
2. ___
3. ___
4. ___
5. ___
6. ___
7. ___
8. ___
9. ___
10. ___
11. ___
12. ___
13. ___
14. ___
15. ___




